





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Chotěbuzská č.p. 200, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


		

		
			Chotěbuzská č.p. 200, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				LYUBAVA GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 28189418 —
				Datová schránka: 6swjgn9
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 200, 10300 Praha 10 - Benice
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				Calabar Invest a.s.
 —
				IČ: 05623073 —
				Datová schránka: wmf78by
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				D1M s.r.o.
 —
				IČ: 27145786 —
				Datová schránka: i352p33
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Hodinový ředitel s.r.o.
 —
				IČ: 04450621 —
				Datová schránka: 7bn9rjx
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				IRMS Promotions, s.r.o.
 —
				IČ: 24266060 —
				Datová schránka: 4vsjx5t
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				LEVNO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 04676408 —
				Datová schránka: 6xufbr8
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				MST Consulting, s.r.o.
 —
				IČ: 24258024 —
				Datová schránka: y53jkvz
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Naranu Prague s.r.o.
 —
				IČ: 04270452 —
				Datová schránka: 5pr63ec
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				District Productions, s.r.o.
 —
				IČ: 02360241 —
				Datová schránka: pta6w3s
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 128, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				MALVINO s.r.o.
 —
				IČ: 27426769 —
				Datová schránka: 7twjybc
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 127, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Raise Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 02901722 —
				Datová schránka: faygz6j
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 204, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				MM Label, s.r.o.
 —
				IČ: 01549545 —
				Datová schránka: w6ps6h5
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 205, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				BRAHMA, s.r.o.
 —
				IČ: 25698192 —
				Datová schránka: wv3sn3n
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 120, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Smart Future Technology s.r.o.
 —
				IČ: 07883382 —
				Datová schránka: ce5vnkw
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 120, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Rock Oil Praha, a.s.
 —
				IČ: 26425629 —
				Datová schránka: 76bf36p
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 183, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Rock Oil servis, s.r.o.
 —
				IČ: 27242455 —
				Datová schránka: qhhxxr9
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 183, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Automedia News, s.r.o.
 —
				IČ: 06277772 —
				Datová schránka: cz9m4b8
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 116, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Sokrates Media, s.r.o.
 —
				IČ: 27600793 —
				Datová schránka: nav27p3
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 116, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ZELENÝ ČTVEREC, s.r.o.
 —
				IČ: 27941060 —
				Datová schránka: mb2cupm
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 4, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Piira s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 09585184 —
				Datová schránka: s3tnpx6
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 113, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				NO STRESS PRAHA z.s.
 —
				IČ: 06831303 —
				Datová schránka: 6anhnfw
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 273, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Rekonstrukce 4u s.r.o.
 —
				IČ: 01441426 —
				Datová schránka: p5jsws7
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 273, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				EOW consulting a.s.
 —
				IČ: 07439822 —
				Datová schránka: upmjd73
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 131, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				MCI BOHEMIA DRAŽEBNÍ s.r.o.
 —
				IČ: 04645286 —
				Datová schránka: jsjed4p
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 131, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Myslivecký spolek Jiskra Rumburk
 —
				IČ: 46717714 —
				Datová schránka: 4a5gqn3
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 131, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Pilstl Trading, s.r.o.
 —
				IČ: 26466651 —
				Datová schránka: yuttdaq
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 131, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				JH střechy s.r.o.
 —
				IČ: 08077517 —
				Datová schránka: aff3cxt
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 5, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ENGLEWOOD MEDIA s.r.o.
 —
				IČ: 02852179 —
				Datová schránka: gv6gb4x
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				REHASPORT TRADE s.r.o.
 —
				IČ: 24770710 —
				Datová schránka: bjgv4ub
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				TAXEO CONSULTING s.r.o.
 —
				IČ: 27406105 —
				Datová schránka: fmeyusb
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Wellea Europe s.r.o.
 —
				IČ: 04378385 —
				Datová schránka: 8868nt7
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				AVC - Audio - Video - Communication Service - Praha s.r.o.
 —
				IČ: 49619098 —
				Datová schránka: 9k6zruq
					—
					Sídlo společnosti: Na luka 97, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PARK HOLIDAY a.s.
 —
				IČ: 27426971 —
				Datová schránka: 36beyza
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 194, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASPIK - asociace společností poskytujících internetovou konektivitu, z.s.
 —
				IČ: 22688951 —
				Datová schránka: c9abu8q
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 152, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Bergrs s.r.o.
 —
				IČ: 28891236 —
				Datová schránka: 9j3rcr2
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 248, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Deli Popcorn s.r.o.
 —
				IČ: 08944938 —
				Datová schránka: sy9rfsa
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 248, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Lucrum Gaudium s.r.o.
 —
				IČ: 24262081 —
				Datová schránka: qitjbra
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 248, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				TF trans s.r.o.
 —
				IČ: 24754145 —
				Datová schránka: eg7u97w
					—
					Sídlo společnosti: Na luka 104, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				BD Komárovská 52 s.r.o.
 —
				IČ: 10962395 —
				Datová schránka: itb6bs3
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 42, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Mateřská škola Little Gate s.r.o.
 —
				IČ: 29054583 —
				Datová schránka: uiynj3w
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 257, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Společenství vlastníků Květnového povstání 257, Praha 10
 —
				IČ: 04742494 —
				Datová schránka: v4usp69
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 257, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Mladí ochránci přírody, Tuláci
 —
				IČ: 22887016 —
				Datová schránka: cftix7d
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 156, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				DOKTOR, s.r.o.
 —
				IČ: 25766309 —
				Datová schránka: i7wzdwq
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 18, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Thegardens s.r.o.
 —
				IČ: 19290462 —
				Datová schránka: 52sammd
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 18, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASP11 Services s.r.o.
 —
				IČ: 17255384 —
				Datová schránka: jdcexbs
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 231, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ARCECO, s.r.o.
 —
				IČ: 28488326 —
				Datová schránka: zqmm3uq
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 159, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Městská část Praha-Benice
 —
				IČ: 00240052 —
				Datová schránka: ftfbtyv
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 21, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Benice
 —
				IČ: 66004004 —
				Datová schránka: x4i83es
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 21, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				INIT Czech s.r.o.
 —
				IČ: 08552223 —
				Datová schránka: jj2d6qr
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 243, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Stone 9 Studio s.r.o.
 —
				IČ: 05678765 —
				Datová schránka: wmx9ewx
					—
					Sídlo společnosti: Jenská 242, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ATICO MONEO a.s.
 —
				IČ: 28257162 —
				Datová schránka: dsicxhp
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Autosklo Quick Servis s.r.o.
 —
				IČ: 08232865 —
				Datová schránka: p8a6ykv
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				BORAM, s.r.o.
 —
				IČ: 26160714 —
				Datová schránka: h2cnqis
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				EKO - SYSTEM s.r.o.
 —
				IČ: 25679228 —
				Datová schránka: p6a2832
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Iniciativa Benice 2019 z.s.
 —
				IČ: 08177228 —
				Datová schránka: qy9jeqw
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Národní bezpečnostní ústav, z.ú.
 —
				IČ: 04300971 —
				Datová schránka: jk5qcrn
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PM servis, spol. s r.o.
 —
				IČ: 40762289 —
				Datová schránka: 7v26834
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Be Nice, z.s.
 —
				IČ: 28553934 —
				Datová schránka: y79six6
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 163, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				KOR s.r.o.
 —
				IČ: 25118218 —
				Datová schránka: bdxgg2b
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 237, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				TAIF MEDIA s.r.o.
 —
				IČ: 24667714 —
				Datová schránka: atnqbcs
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 81, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Inventive Management s.r.o.
 —
				IČ: 07690096 —
				Datová schránka: eiwqhdr
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 258, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Medical Olšanka s.r.o.
 —
				IČ: 24201065 —
				Datová schránka: 8p48ffc
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 258, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Deluxe Media s.r.o.
 —
				IČ: 03348865 —
				Datová schránka: ynvndzx
					—
					Sídlo společnosti: Jenská 256, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASTEL Praha s.r.o.
 —
				IČ: 26424975 —
				Datová schránka: bacnsn7
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 180, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				FM Investment s.r.o.
 —
				IČ: 28182618 —
				Datová schránka: 3vq6rnu
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 235, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				T.C.H. - Trade Centre Holešovice, a.s.
 —
				IČ: 27123821 —
				Datová schránka: rydgki5
					—
					Sídlo společnosti: Ochranovská 250, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Orion Pearl s.r.o.
 —
				IČ: 28495861 —
				Datová schránka: 4ijrqgx
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 212, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Arielka s.r.o.
 —
				IČ: 05896215 —
				Datová schránka: c5aejma
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				DE la FOSS s.r.o.
 —
				IČ: 05901596 —
				Datová schránka: 5jwepcg
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Daně a účetnictví online CZ s.r.o.
 —
				IČ: 07667108 —
				Datová schránka: 99dp2fd
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Daně a účetnictví online s.r.o.
 —
				IČ: 05655242 —
				Datová schránka: han8us7
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				KDV CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28366034 —
				Datová schránka: bbpffzu
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 221, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				DIDEM s.r.o.
 —
				IČ: 27627730 —
				Datová schránka: hx4yxtr
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 220, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA Avia s.r.o.
 —
				IČ: 25790765 —
				Datová schránka: 84rrmwn
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA Global a.s.
 —
				IČ: 19556845 —
				Datová schránka: u34x7vu
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA a.s.
 —
				IČ: 28264029 —
				Datová schránka: yqififk
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA-Energo s.r.o.
 —
				IČ: 01822829 —
				Datová schránka: uj7wbzg
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA-Export s.r.o.
 —
				IČ: 27577171 —
				Datová schránka: girudav
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Praga Art Gallery s.r.o.
 —
				IČ: 05949360 —
				Datová schránka: jijfuac
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Fotograf Contemporary s.r.o.
 —
				IČ: 17739217 —
				Datová schránka: deidtje
					—
					Sídlo společnosti: Zkrácená 70, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Jan Fabián s.r.o.
 —
				IČ: 05099285 —
				Datová schránka: cnmymyy
					—
					Sídlo společnosti: Zkrácená 70, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Fyzioland s.r.o.
 —
				IČ: 05989817 —
				Datová schránka: 45qgqiz
					—
					Sídlo společnosti: Třešňovka 185, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				HO solutions, s.r.o.
 —
				IČ: 04795652 —
				Datová schránka: bhwmiir
					—
					Sídlo společnosti: Třešňovka 185, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Aqvitox Technology s.r.o., organizační složka
 —
				IČ: 06501559 —
				Datová schránka: w7usssp
					—
					Sídlo společnosti: K Lipanům 182, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASCO - vydavatelství spol. s r.o.
 —
				IČ: 62576232 —
				Datová schránka: qg4zjxj
					—
					Sídlo společnosti: K Lipanům 78, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				COLOMBUS GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 28546032 —
				Datová schránka: bwav8n3
					—
					Sídlo společnosti: Čirůvková 172/32, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				THIEN PHUOC s.r.o.
 —
				IČ: 06108512 —
				Datová schránka: 2qji2zn
					—
					Sídlo společnosti: Čirůvková 180/30, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				Gin Company s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 28530942 —
				Datová schránka: fib8cz6
					—
					Sídlo společnosti: Čirůvková 151/25, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				DSPL, s.r.o.
 —
				IČ: 06421407 —
				Datová schránka: zysqu4j
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 234/33, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				VIVERE s.r.o.
 —
				IČ: 08267243 —
				Datová schránka: 6yi7sg2
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 234/33, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				s.b.f. corp s.r.o.
 —
				IČ: 08266948 —
				Datová schránka: ckp7sgg
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 234/33, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				Handball Club Praha 4 z.s.
 —
				IČ: 07601701 —
				Datová schránka: cdtin5w
					—
					Sídlo společnosti: Smržová 118/15, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				GPT Services s.r.o.
 —
				IČ: 24693308 —
				Datová schránka: z5brv9b
					—
					Sídlo společnosti: Smržová 145/6, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				Inviro Tech s.r.o.
 —
				IČ: 02506751 —
				Datová schránka: piabj85
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 236/40, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				NIK GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 28167422 —
				Datová schránka: gi4p9kd
					—
					Sídlo společnosti: Chorošová 246/47, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				Amitabh Enterprises s.r.o.
 —
				IČ: 06347975 —
				Datová schránka: ju3pj75
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 230/38, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				DGP AMITABH PATHAK s.r.o.
 —
				IČ: 09926160 —
				Datová schránka: hqq76uv
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 230/38, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				PLAISIR s.r.o.
 —
				IČ: 25286684 —
				Datová schránka: qnvuav5
					—
					Sídlo společnosti: Chorošová 242/45, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				Baolong Czech, a.s.
 —
				IČ: 07315341 —
				Datová schránka: k69c5u4
					—
					Sídlo společnosti: Chorošová 274/56, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				Simbit Enterprises s.r.o.
 —
				IČ: 07177810 —
				Datová schránka: n3jaake
					—
					Sídlo společnosti: Chorošová 273/54, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				Půjčovna lešení Most s.r.o.
 —
				IČ: 27265595 —
				Datová schránka: qzfvqz4
					—
					Sídlo společnosti: Čirůvková 163/15, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Chotěbuzská č.p. 201, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 199, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 202, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 73, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 129, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 74, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 203, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 126, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 53, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 125, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 191, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 121, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 122, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 50, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 123, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 49, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 28, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 52, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 124, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 119, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				LYUBAVA GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 28189418 —
				Datová schránka: 6swjgn9
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 200, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				IRMS Promotions, s.r.o.
 —
				IČ: 24266060 —
				Datová schránka: 4vsjx5t
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				District Productions, s.r.o.
 —
				IČ: 02360241 —
				Datová schránka: pta6w3s
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 128, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Raise Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 02901722 —
				Datová schránka: faygz6j
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 204, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Smart Future Technology s.r.o.
 —
				IČ: 07883382 —
				Datová schránka: ce5vnkw
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 120, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Rekonstrukce 4u s.r.o.
 —
				IČ: 01441426 —
				Datová schránka: p5jsws7
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 273, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				JH střechy s.r.o.
 —
				IČ: 08077517 —
				Datová schránka: aff3cxt
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 5, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				REHASPORT TRADE s.r.o.
 —
				IČ: 24770710 —
				Datová schránka: bjgv4ub
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PARK HOLIDAY a.s.
 —
				IČ: 27426971 —
				Datová schránka: 36beyza
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 194, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Bergrs s.r.o.
 —
				IČ: 28891236 —
				Datová schránka: 9j3rcr2
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 248, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				TF trans s.r.o.
 —
				IČ: 24754145 —
				Datová schránka: eg7u97w
					—
					Sídlo společnosti: Na luka 104, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				BD Komárovská 52 s.r.o.
 —
				IČ: 10962395 —
				Datová schránka: itb6bs3
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 42, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASP11 Services s.r.o.
 —
				IČ: 17255384 —
				Datová schránka: jdcexbs
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 231, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ARCECO, s.r.o.
 —
				IČ: 28488326 —
				Datová schránka: zqmm3uq
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 159, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				INIT Czech s.r.o.
 —
				IČ: 08552223 —
				Datová schránka: jj2d6qr
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 243, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				KOR s.r.o.
 —
				IČ: 25118218 —
				Datová schránka: bdxgg2b
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 237, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Medical Olšanka s.r.o.
 —
				IČ: 24201065 —
				Datová schránka: 8p48ffc
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 258, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Deluxe Media s.r.o.
 —
				IČ: 03348865 —
				Datová schránka: ynvndzx
					—
					Sídlo společnosti: Jenská 256, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				T.C.H. - Trade Centre Holešovice, a.s.
 —
				IČ: 27123821 —
				Datová schránka: rydgki5
					—
					Sídlo společnosti: Ochranovská 250, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Orion Pearl s.r.o.
 —
				IČ: 28495861 —
				Datová schránka: 4ijrqgx
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 212, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Arielka s.r.o.
 —
				IČ: 05896215 —
				Datová schránka: c5aejma
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				KDV CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28366034 —
				Datová schránka: bbpffzu
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 221, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA-Export s.r.o.
 —
				IČ: 27577171 —
				Datová schránka: girudav
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Chotěbuzská č.p. 198, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 199, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 201, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 202, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 203, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 204, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 205, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Benice ev. č. 4, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 242, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 246, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 253, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 254, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 255, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 256, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 260, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům ev. č. 2, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 54, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 55, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 56, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 57, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 58, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 59, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 61, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 63, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 64, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 65, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 66, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 67, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Chotěbuzská č.p. 200, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 201, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 199, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 202, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 198, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 73, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 129, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 128, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 74, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 203, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 127, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 126, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 204, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 53, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 205, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 125, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 191, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 120, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 121, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 122, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 50, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 123, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 49, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 28, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 52, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 124, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 119, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 48, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 252, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 118, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Okrasná č.p. 73, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 129, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 128, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 74, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 127, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 126, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 53, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 125, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 191, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 120, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 121, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 122, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 50, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 123, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 49, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 28, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 52, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 124, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 119, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 48, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 252, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 118, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 117, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 47, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 3, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 145, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 143, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 102, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 141, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 183, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 174, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 43, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 146, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 116, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 144, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 142, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 9, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 115, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 196, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 4, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mladá Boleslav
	Humpolec
	Třebíč
	Hradec Králové
	Valašské Meziříčí
	Frýdek-Místek
	Žďár nad Sázavou
	Kladno
	Plzeň
	Karlovy Vary




    Top lokality brigády

    	Jihlava
	Ústí nad Labem
	Nové Město, Praha
	Pardubice
	Krč, Praha
	Rakovník
	Holešovice, Praha
	Loket, okres Benešov
	Kladno
	Velké Němčice




    Top profese

    	Obchodní ředitel / ředitelka (CSO)
	Rozpočtář / Rozpočtářka
	Zámečník / Zámečnice
	Klempíř / Klempířka
	Chemický technik / technička
	Stavební inženýr / inženýrka
	Malíř a natěrač / Malířka a natěračka
	Vrátný / Vrátná
	Copywriter
	Finanční manažer / manažerka




    Top společnosti

    	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	MEGAKRIS s.r.o.
	UNEX a.s.
	Comac jobs s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Jobsora
	penzijní připojištění
	novela zákoníku práce
	technologická platforma
	OZP
	protokol
	leadership
	rekvalifikace
	ATS
	nadřízený





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník divize Hradec Králové
	Asistent/ka prodeje - Praha 6 (OC Šestka)
	Prodavačka v Antonínově pekařství
	Mistr truhlářské výroby
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Lysá nad Labem
	Asistent/ka služeb zákazníkům
	Hledá se C# .NET vývojář SW – šikovný absolvent i ostřílený programátor
	Koordinátor mezinár. přepr. - Rakousko - turečtina/srbština
	Dělník ve výrobě, bez nočních směn, 150 Kč/h čistého
	SEŘIZOVAČ (M/Ž) - NÁSTUPNÍ BONUS !!! 30 000 Kč !!!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent/ka manažera - koordinátor/ka úklidu, úklid
	Operátor CNC strojů
	HR Specialist
	Sanitář / sanitářka na odd. následné lékařské péče
	Nákupčí náhradních dílů
	DODO Dispečer/ka - 26.000-30.000,- Kč/měsíčně
	Obsluha ohraňovacího stroje - v Krupce
	Dělník/dělnice - popelář/ka, obsluha ostatních manipulačních zařízení
	Operátor výroby pro TRW-Carr Stará Boleslav.
	Prodavač/ka v sexshopu




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vedoucí směny centrálního překladiště
	Kompletace papíru - práce pro každého - i bez praxe
	Asistent/ka prodeje - Praha 6 (OC Šestka)
	Obsluha Zařízení Pro Tepelné Zpracování Kovů (Kalič)
	Asistentka pro realitní kancelář
	Prodejní asistentka - TEZENIS Černý Most
	Výkonný asistent / výkonná asistentka
	Obsluha mořící linky
	SERVISNÍ TECHNIK(ČKA) pro dílenský servis  | Velké Bílovice
	Řidič Nákladního Auta Sklápěč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















